

【ハンバーグ弁当】

品 目	原材料	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	くるみ	えび	かに
ハンバーグ	鶏肉、粒状植物性たん白、たまねぎ、パン粉、牛脂、しょうゆ、砂糖、食塩、赤ワイン、香辛料、植物油脂/調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na）、（一部に小麦・乳成分・牛肉・鶏肉・大豆を含む）		●	●					
マカロニサラダ	マカロニ、半固体状ドレッシング、人参、砂糖、食塩、醸造酢、食用植物油脂、調味料（アミノ酸等）、グリシン、酢酸 Na、増粘多糖類、香辛料抽出物（原材料に卵、小麦、大豆を含む）	●		●					
ブロッコリー	ブロッコリー								
厚焼き玉子	液卵、果糖ぶどう糖液糖、砂糖、還元水あめ、しょうゆ、植物油脂、かつお風味調味料、食塩/加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、PH調整剤、カロチノイド色素、（一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む）を含む）	●	●	●					
キャベツの千切り	キャベツ								
漬物(しば漬け)	胡瓜、漬け原材料（しょうゆ、食塩）/調味料（アミノ酸）、酸味料、保存料（ソルビン酸K）、乳酸カルシウム、甘味料（サッカリンNa）、香料、着色料（赤106, 赤102）、（一部に小麦・大豆を含む）			●					
漬物（小梅）	・小梅 ・醸造酢 ・食塩 ・発酵調味料 ・ソルビット ・酒精 ・乳酸Ca ・酸味料 ・水酸化Ca ・ミョウバン ・赤色102号 （乳酸Caは乳成分は含みません）								
ケチャップ	トマト、糖類（砂糖・ぶどう糖果糖液糖、ぶどう糖）、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料								
ご飯	ご飯								